



Véritables Andouillettes de Troyes ⁽²⁾

Le produit de 300 g :
3,49 € (1 kg = 11,63 €)
Les 2 produits :
4,89 € (1 kg = 8,15 €)
n°752



Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**

3.49

1.40



4 nems au poulet ⁽²⁾

Le produit de 280 g :
1,76 € (1 kg = 6,29 €)
Les 2 produits :
2,99 € (1 kg = 5,34 €)
Avec sauce nuoc-mâm
n°5613232



Le 2^e produit

**-30%
sur le 2^e**

1.76

1.23



Pâte feuilletée végétale ⁽²⁾

Le produit de 230 g :
0,75 € (1 kg = 3,26 €)
Les 2 produits : 1,20 € (1 kg = 2,61 €)
n°427



Le 2^e produit

**-40%
sur le 2^e**

0.75

0.45



Vache qui rit ⁽²⁾

Le produit de 256 g :
2,90 € (1 kg = 11,33 €)
Les 3 produits dont 1 OFFERT :
5,80 € (1 kg = 7,55 €)
au lieu de 8,70 € (1 kg = 11,33 €)
7,03 % Mat. Gr.
sur produit fini
n°5620578



L'unité

**2 ACHETÉS
+ 1 OFFERT**

1.93

2.90



St Môret ⁽²⁾

Le produit de 270/300 g : 3,52 € (1 kg = 13,04 €)
Les 2 produits : 4,93 €
(1 kg = 9,13 €)
Au choix : léger
(8 % Mat. Gr.
sur produit fini)
ou nature
(17,80 % Mat. Gr.
sur produit fini)
n°745



Le 2^e produit

**-60%
sur le 2^e**

3.52

1.41



Yaourts à la grecque sur lit de fruits ⁽²⁾

Le produit de 4 x 150 g : 1,99 €
(1 kg = 3,32 €)
Les 2 produits :
3,38 € (1 kg = 2,82 €)
Au choix : fraise,
pêche/passion
ou framboise/
mûre
n°142280/142281/142395



Le 2^e produit

**-30%
sur le 2^e**

1.99

1.39



Laitière crème aux œufs ⁽²⁾

Le produit de
4 x 100 g : 1,76 €
(1 kg = 4,40 €)
Les 2 produits :
2,64 €
(1 kg = 3,30 €)
Saveur vanille
n°1002794



Le 2^e produit

**-50%
sur le 2^e**

1.76

0.88